UBND HUYỆN VẠN NINH

         PHÒNG VĂN HOÁ & THÔNG TIN

                            Số: 897/VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vạn Ninh, ngày 21 tháng 9 năm 2023

V/v tuyên truyền Kế hoạch thực hiện sắp xếp

đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2023 - 2025

              Kính gửi:

                              - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

                              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 8666/KH-UBND ngày 25/8/2023 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp

xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2023 – 2025; Công văn số 3004/STTTT-

TTBCXB ngày 20/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa về việc

tuyên truyền Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên

địa bàn tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2023 - 2025.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể

thao huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng nhiệm vụ giao, tăng cường công

tác tuyên truyền trên hệ thống đài phát thanh địa phương theo nội dung Công văn số

3004/STTTT-TTBCXB ngày 20/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Khánh

Hòa.

(Kèm theo Công văn số 3004/STTTT-TTBCXB ngày 20/9/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông Khánh Hòa; Kế hoạch số 8666/KH-UBND ngày 25/8/2023 của

UBND tỉnh Khánh Hòa).

  Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên (th/hiện);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu:VT, Ng01b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Dũng

		2023-09-21T15:24:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Dũng<ntdung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:29:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!